埼剣連第 305 号

令和 2年 2 月 5日

各加盟団体長 様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

会  長  山 中 茂 樹

剣道地区講習会実施について「日本剣道形・指導法・講話」

このことについて、下記のとおり実施いたしますので御通知申し上げます。

記

1 日 時  令和 2年 4月 19日（日） 西部・南部・北部

           9時受付 9時 30分～16 時

2 会 場 【北 部】熊谷市スポーツ・文化村（くまぴあ）

     〒360-0811 熊谷市原島 315（℡048-525-6000）

3 申込先 【北 部】〒360-0816 熊谷市石原 194-10

（地区担当）秋山  守 宛（℡048-524-2498）

4 申込方法  北部地区は、当日受付になります。

5 受講料等  ① 受講料は５００円とし昼食は各自携行とします。

② 出席する加盟団体長、審議員、選考委員、審査員の受

講料は不要です。

6 そ の 他   ① 受講者は、当日剣道手帳を持参し押印を受けてください。

② 埼剣連として受講者への傷害保険は加入しております。

なお、講習中の負傷、疾病に対し保険の対応が必要になった場

合は事務局へ御連絡ください。

③ 木刀を御持参ください。